

Marketplace Solutions ApS

Vesterbrogade 26, 2., 1620 København V

CVR-nr. 39 75 87 84

Årsrapport

18. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marketplace Solutions ApS
Vesterbrogade 26, 2.
1620 København V

CVR-nr.: 39 75 87 84

Regnskabsår: 18. juli 2018 - 31. december 2019

Direktion

Adam Sebastian Sheikh Hjorth

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge Peer to Peer IT platforme samt sælge konsulentytelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.866.185 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.703.878 kr.. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabets likvide beredskab er tilstrækkelig til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.688 t.kr. For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen et væsentlig forbedret resultat, som vil medføre at selskabet i løbet af en periode via driften vil kunne svare sin forpligtigelser. Medvirkende til denne forventning er, at selskabet i dette første regnskabsår har brugt mange ressourcer og omkostninger på, at få færdigudviklet selskabets platform. Platformen er færdigudviklet i 2020, hvorfor selskabet forventer, at kunne retablere dets egenkapital indenfor en kortere årsrække enten via driften alternativt ved konvertering af gæld.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/7 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.866.185
2 Personaleomkostninger	-167.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.685
Driftsresultat	-2.055.002
Øvrige finansielle omkostninger	-108.584
Resultat før skat	-2.163.586
Skat af årets resultat	459.708
Årets resultat	-1.703.878
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.703.878
Disponeret i alt	-1.703.878

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.839.582
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.839.582</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.568
Indretning af lejede lokaler	52.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.736</u>
Deposita	138.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.064.611</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat, refusion	844.708
Andre tilgodehavender	82.061
Tilgodehavender i alt	<u>926.769</u>
Likvide beholdninger	7.114
Omsætningsaktiver i alt	<u>933.883</u>
Aktiver i alt	<u>4.998.494</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	54.054
3 Reserve for udviklingsomkostninger	2.994.875
3 Overført resultat	-3.202.807
Egenkapital i alt	-153.878
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	385.000
Hensatte forpligtelser i alt	385.000
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	633.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.724
Gæld til associerede virksomheder	3.589.475
Anden gæld	3.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.767.372
Gældsforpligtelser i alt	4.767.372
Passiver i alt	4.998.494
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabets likvide beredskab er tilstrækkelig til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.688 t.kr. For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen et væsentlig forbedret resultat, som vil medføre at selskabet i løbet af en periode via driften vil kunne svare sin forpligtigelser. Medvirkende til denne forventning er, at selskabet i dette første regnskabsår har brugt mange ressourcer og omkostninger på, at få færdigudviklet selskabets platform. Platformen er færdigudviklet i 2020, hvorfor selskabet forventer, at kunne retablere dets egenkapital indenfor en kortere årsrække enten via driften alternativt ved konvertering af gæld.

	18/7 2018
	- 31/12 2019
	<u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	157.192
Andre omkostninger til social sikring	9.940
	<u>167.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> <u>kr.</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostninger</u> <u>kr.</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 18. juli 2018	50.000	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	4.054	1.495.946	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	2.994.875	-2.994.875
Overført fra Overført resultat	0	0	0	-1.703.878
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-1.495.946</u>	<u>0</u>	<u>1.495.946</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>54.054</u>	<u>0</u>	<u>2.994.875</u>	<u>-3.202.807</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med ophør tidligst 1. maj 2020. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør 113 t.kr.
